
SVEUČILIŠTE U ZAGREBU 

AKADEMIJA LIKOVNIH UMJETNOSTI 

ZAGREB, Ilica 85 

 

KLASA: 003-05/18-01/01 

URBROJ: 251-77-01/5-18-32 

 

Zagreb, 10. studeni 2017. 

 

 

 

Temeljem članka 13. Statuta Akademije likovnih umjetnosti Sveučilišta u Zagrebu, Akademijsko 

vijeće na 3. sjednici u akademskoj godini 2017./2018. održanoj 10. studeni  2017. god. donosi 

 

 

O D L U K U  
 

I. 

o upisnim kvotama za upis studenata u diplomski sveučilišni studij Akademije likovnih 

umjetnosti Sveučilišta u Zagrebu u akad. god. 2018./2019.: 

 

Slikarstvo: ukupno 16 studenata; 14 redovitih i 2 strana studenta 

Kiparstvo: ukupno 11 studenata; 9 redovitih i 2 strana studenta 

Grafika: ukupno 11 studenata; 9 redovitih i 2 strana studenta 

Likovna kultura: ukupno 18 redovitih studenata 

Animirani film i novi mediji: 
- smjer: Animirani film: ukupno 8 studenata; 7 redovitih i 1 strani student 

- smjer: Novi mediji: ukupno 8 studenata; 7 redovitih i 1 strani student 

 

 

II. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

          DEKAN 

         red.prof. art. Aleksandar Battista Ilić, v.r. 

 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Pročelnicima odsjeka 

2. Prodekanica za nastavu 

3. Koordinator za nastavu 

4. Studentska referada 

5. Pismohrani, ovdje.  


